PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 316/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a recuperação do corredor público, que dá acesso ao colégio rural. J U S T I F I C A T I V
A Esse corredor público está totalmente esburacado, causando sérios transtornos aos usuários, inclusive
no último sábado dia 28/05, uma senhora caiu em um dos buracos e quebrou o braço; dessa forma,
solicitamos que seja feito a recuperação o mais rápido possível. Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018